令和 3 年 1 月８日

大会参加の児童・生徒 各位

保 護 者   各位

滑川ライオンズクラブ

会長  谷川伸治

滑川市書初大会中止（お知らせ）

新年あけましておめでとうございます。コロナ禍とはいえ、皆様には希望に満ちた新年

をお迎えのことと存じます。

 さて、ご承知のとおり首都圏の緊急事態宣言をはじめとして全国的にコロナ感染が拡大

し、富山県も例外ではなく大勢の感染者がでています。この社会状況からやむなく本大会

を中止することを決定いたしました。皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、当日の会場での揮毫は中止いたしますが、13 日～15 日までの間に各校で書かれた作

品を県大会同様に作品審査を行い、金賞・銀賞の受賞作品につきましては、県大会への出

品作品として選出したいと考えております。学校からの出品にご協力いただきますようお

願い申し上げます。

※ 付記

 １月 17 日（日）   14 時より 作品展示 エール（１週間）